
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ – MĚSTO 

Zpravodaj – Losovací aktiv pro soutěžní ročník 2022/2023 

2022 Okresní fotbalový svaz Plzeň - město  
 

  OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ  

PLZEŇ - MĚSTO 
ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ – SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2022/2023 

                                            

                                                    

                      Z P R A V O D A J  

       L O S O V A C Í  A K T I V  

         PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2022/2023 
 

      Ing. Milan Froněk                                                                                                                  Pavel Štverák 

   Předseda VV OFS PM                                                                                                       předseda STK OFS PM 

                                                     

Aktualizováno dne 12. července 2022  



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ – MĚSTO 

Zpravodaj – Losovací aktiv pro soutěžní ročník 2022/2023 

2022 Okresní fotbalový svaz Plzeň - město  
 

 

V Š E O B E C N É  I N F O R M A C E  

Hlášenky utkání 

Hlášenky utkání je možné do IS FAČR vložit nejpozději do středy 27.7.2022. Hlášenky utkání zadané po 

uvedeném termínu nebudou již akceptovány! Hlášenky je možné u dospělých provést pouze na sobotu 

nebo neděli. 

Dohody o změně termínů 

STK schválí pouze žádost na změnu termínu zadanou do IS FAČR: 

 s uvedením důvodu 

 s oboustranným souhlasem oddílu 

 tato dohoda musí být oznámena STK před řádným termínem utkání, tato utkání musí být předehrána 

 změny termínů utkání je zpoplatněna – viz sazebník poplatků (17 dnů před řádným hracím termínem 

zdarma, 16 – 7 dnů 300,- a méně než 7 dnů 600,-) 

Soupiska 

Soupisky družstev se řídí podle § 10 SŘ. 

Soupiska družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku a to vždy nejpozději 3 dny 

před zahájením jednotlivé části soutěže.  

Každý hráč uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně v jednom utkání, minimálně však celkem na 

dobu jednoho poločasu utkání v dané věkové kategorii. V případě nesplnění této povinnosti bude oddíl 

potrestán pokutou v souladu s § 7 SŘ. 

    Klub je povinen při přestupu, hostování, zrušení registrace či závažné nemoci, zranění hráče uvedeného na 
soupisce nejpozději do 3 dnů ze soupisky vyškrtnout a nahradit hráčem jiným. Tuto změnu musí potvrdit 
STK OFS PM. Při závažné nemoci, zranění klub předloží lékařskou zprávu tohoto hráče.  

Sdružený start 

Pro seznam hráčů se použije tiskopis „Seznam hráčů pro sdružený start“ a to vždy nejpozději 3 dny před 

zahájením jednotlivé části soutěže. Oddíl tento seznam zašle STK. 

Přípravky 

MPSP, MPMP a MPPP se bude hrát turnajovým systémem za účasti 4 týmů. Rozlosování turnajů s hracími 

dny proběhne po oběžníku s termíny pro jednotlivé kluby. STK povoluje začátky turnajů nejdříve v 16:30 h.    



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ – MĚSTO 

Zpravodaj – Losovací aktiv pro soutěžní ročník 2022/2023 

2022 Okresní fotbalový svaz Plzeň - město  
 

TERMÍNOVÁ LISTINA - PODZIMNÍ ČÁST 

SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2022/2023 

OFS PLZEŇ - MĚSTO 

 

  
ÚZ 

muži 
MPM MSM MPD MPSŽ MPMŽ 

MPSP 

MPMP 

MPPP 

   14 7 15 15 16 26,24,7 

SO 06.08.2022 18:00       

NE 07.08.2022        

SO 13.08.2022 18:00       

NE 14.08.2022        

SO 20.08.2022 18:00 1 1 1 1 1  

NE 21.08.2022        

SO 27.08.2022 17:30 2 2 2 2 2  

NE 28.08.2022        

SO 03.09.2022 17:00 3 3  3 3 3  

NE 04.09.2022        

SO 10.09.2022 17:00 4 4 4 4 4 1 

NE 11.09.2022        

SO 17.09.2022 16:30 5 5 5 5 5 2 

NE 18.09.2022        

SO 24.09.2022 16:30 6 6 6 6 6 3 

NE 25.09.2022        

ST 28.09.2022 16:30  14     

SO 01.10.2022 16:00 7 7 7 7 7 4 

NE 02.10.2022        

SO 08.10.2022 16:00 8 8 8 8 8 5 

NE 09.10.2022        

SO 15.10.2022 16:00 9 9 9 9 9 6 

NE 16.10.2022        

SO 22.10.2022 15:30 10 10 10 10 10 7 

NE 23.10.2022        

SO 29.10.2022 15:30 11 11 11 11 11 8 

NE 30.10.2022 14:30       

SO 05.11.2022 14:00 12 12     

NE 06.11.2022        

SO 12.11.2022 14:00 13 13     

NE 13.11.2022        

 

 

 

 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ – MĚSTO 

Zpravodaj – Losovací aktiv pro soutěžní ročník 2022/2023 

2022 Okresní fotbalový svaz Plzeň - město  
 

TERMÍNOVÁ LISTINA - JARNÍ ČÁST SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 

2022/2023 

OFS PLZEŇ - MĚSTO 

 

  
ÚZ 

muži 
MPM MSM MPD MPSŽ MPMŽ 

MPSP 

MPMP 

MPPP 

   14 7 15 15 16 26,24,7 

SO 04.03.2023 14:30       

NE 05.03.2023        

SO 11.03.2023 14:30  27     

NE 12.03.2023        

SO 18.03.2023 15:00 14 28             

NE 19.03.2023        

SO 25.03.2023 15:00 15 15 13 13 13  

NE 26.03.2023        

SO 01.04.2023 16:30 16 16 14 14 14  

NE 02.04.2023        

SO 08.04.2023 16:30 17 17 15 15 15  

NE 09.04.2023        

SO 15.04.2023 16:30 18 18 12 12 12 1 

NE 16.04.2023        

SO 22.04.2023 17:00 19 19    2 

NE 23.04.2023        

SO 29.04.2023 17:00 20 20 N1 N1 N1 3 

NE 30.04.2023        

SO 06.05.2023 17:30 21 21 N2 N2 N2 4 

NE 07.05.2023        

SO 13.05.2023 18:00 22 22 N3 N3 N3 5 

NE 14.05.2023        

SO 20.05.2023 18:00 23 23 N4 N4 N4 6 

NE 21.05.2023        

SO 27.05.2023 18:00 24 24 N5 N5 N5 7 

NE 28.05.2023        

SO 03.06.2023 18:00 25 25 N6 N6 N6 8 

NE 04.06.2023        

SO 10.06.2023 18:00 26 26 N7 N7 N7  

NE 11.06.2023        

 

 

 

 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ – MĚSTO 

Zpravodaj – Losovací aktiv pro soutěžní ročník 2022/2023 

2022 Okresní fotbalový svaz Plzeň - město  
 

 

 

A1A Městský přebor mužů 

Číslo    ID klubu Název klubu    Zkrácený název      Hrací den  Časovačssss 

1. 3230451    SK RAPID PLZEŇ z. s. Rapid Plzeň B neděle ÚZ   

2. 3230081 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň-Letná Plzeň-Letná      neděle ÚZ 

3. 3230141 TJ UNION PLZEŇ Union Plzeň neděle ÚZ        

4. 3230051 TJ Sokol Plzeň – Hradiště, z. s. Plzeň-Hradiště sobota ÚZ  

5. 3230091 Tělovýchovná jednota Plzeň – Litice, o. s. Plzeň-Litice sobota ÚZ        

6. 3230371 FC Chotíkov 1932 z. s. FC Chotíkov B neděle ÚZ  

7. 3230441 Tělovýchovná jednota Sokol Lhota Sokol Lhota B hlášenky       

8. 3230221 Tělovýchovná jednota VS Plzeň VS Plzeň neděle ÚZ     

9. 3250201 Fotbalový klub tělovýchovná jednota Ledce Ledce sobota ÚZ        

10. 3230151 TJ Prazdroj Plzeň z. s. SK Roudná sobota ÚZ   

11. 3230461 SK VOCHOV 1930 z. s. Vochov sobota ÚZ        

12. 3230401    SK Starý Plzenec z. s. Starý Plzenec sobota ÚZ  

13. 3230031    Tělovýchovná jednota Sokol Plzeň – Černice Plzeň-Černice B neděle ÚZ   

14. 3230061    Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň Košutka Plzeň B neděle ÚZ 

 

 

 

A2A Městská soutěž mužů 

Číslo ID klubu Název klubu Zkrácený název Hrací den Časovačssss 

1. 3230411 Tělovýchovná jednota Sokol Malesice Malesice B neděle 13:00 před A   

2. 3230151     TJ Prazdroj Plzeň z. s. SK Roudná B neděle ÚZ  

3. 3230361     TJ Sokol Druztová, z. s. Druztová sobota ÚZ  

4.    VOLNO – VOLNÝ LOS         

5. 3230101 SK SMÍCHOV PLZEŇ z. s. Smíchov Plzeň B neděle ÚZ  

6. 3230381 TJ Sokol Město Touškov z. s. M.Touškov B neděle ÚZ  

7. 3230191 SK SLOVAN Plzeň 1910, z. s. Slovan Plzeň B neděle ÚZ  

8. 3230401 SK Starý Plzenec z. s. St.Plzenec B hlášenky  

 

 

 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ – MĚSTO 

Zpravodaj – Losovací aktiv pro soutěžní ročník 2022/2023 

2022 Okresní fotbalový svaz Plzeň - město  
 

 

C1A Městský přebor dorostu 

Číslo ID klubu Název klubu                                     Zkrácený název Hrací den  Časvačssss 

1.  3230451    SK RAPID PLZEŇ z. s. Rapid/Prazdroj sobota 10:00 

2.  3230101 SK SMÍCHOV PLZEŇ z. s. Smíchov Plzeň neděle 10:00  

3.  3230391 TJ Zruč z. s. Zruč/Druztová neděle 13:00  

4.  3260051 TJ Hrádek z. s. Hrádek/Příkosice sobota 10:00 

5.  3230431    FC Spartak Chrást z. s. Chrást neděle 10:00        

6.  3230371    FC Chotíkov 1932 z. s. Chotíkov sobota 10:00  

7.  3230031    Tělovýchovná jednota Sokol Plzeň – Černice Plzeň-Černice sobota 10:00    

8.  3230071    FOTBAL CLUB KŘIMICE z. s. Křimice neděle ÚZ  

9.  3230221    Tělovýchovná jednota VS Plzeň VS Plzeň sobota 10:00 

10.  3260201 TJ SPARTAK STRAŠICE, z. s. Strašice hlášenky           

11.  3230191    SK SLOVAN Plzeň 1910, z. s. Slovan Plzeň sobota 3h.před muži  

12.  3230091    Tělovýchovná jednota Plzeň – Litice, o. s. Litice / Lhota sobota 10:15        

13.  3230401    SK Starý Plzenec z. s. Starý Plzenec sobota 10:00 

14.  3260221 Tělovýchovná jednota Volduchy Volduchy sobota 3h.před muži        

15.                   VOLNO – VOLNÝ LOS           

16.  3230061    Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň Košutka Plzeň B hlášenky  

 

E1A Městský přebor starších žáků 

Číslo ID klubu Název klubu     Zkrácený název  Hrací den   Časovačssss 

1.  3230151 TJ Prazdroj Plzeň z. s. Prazdroj Plzeň pondělí 17:00  

2. 3260171 Tělovýchovná jednota Sokol Raková, spolek Raková neděle 10:00         

3.  3230191    SK SLOVAN Plzeň 1910, z. s. Slovan Plzeň sobota 10:00  

4.  3230081    Tělocvičná jednota Sokol Plzeň-Letná Plzeň-Letná čtvrtek 17:00  

5.  3230221    Tělovýchovná jednota VS Plzeň VS Plzeň sobota 12:15 

6.  3230141    TJ UNION PLZEŇ Union Plzeň středa 17:00               

7.  3230101 SK SMÍCHOV PLZEŇ z. s. Smíchov Plzeň sobota 10:00        

8.  3230061    Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň Košutka Plzeň B neděle  hlášenky 

9.       VOLNO – VOLNÝ LOS         

10.  3230181    Sdružení sportovních klubů Bolevec SSK Bolevec pátek 17:00       

11.  3230391    TJ Zruč z. s. Zruč/Druztová sobota 10:30  

12.  3230431    FC Spartak Chrást z. s. Chrást středa 16:30        

13.  3230401    SK Starý Plzenec z. s. Starý Plzenec středa 17:00 

14.  3250271 TJ Nýřany z. s. Nýřany hlášenky        

15.  3230031    Tělovýchovná jednota Sokol Plzeň – Černice Plzeň-Černice sobota 10:00      

16.  3230441    Tělovýchovná jednota Sokol Lhota Sokol Lhota středa 17:00        

 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ – MĚSTO 

Zpravodaj – Losovací aktiv pro soutěžní ročník 2022/2023 

2022 Okresní fotbalový svaz Plzeň - město  
 

F1A Městský přebor mladších žáků 

Číslo ID klubu Název klubu        Zkrácený název   Hrací den  Časovačssss 

1. 3230061     Tělovýchovná jednota Košutka Plzeň Košutka Plzeň B středa 16:30  

2. 3230191     SK SLOVAN Plzeň 1910, z. s. Slovan Plzeň středa 17:00  

3. 3260171 Tělovýchovná jednota Sokol Raková, spolek Raková pátek 17:00               

4. 3230361 TJ Sokol Druztová, z. s. Druztová/Zruč sobota 10:00  

5. 3230221     Tělovýchovná jednota VS Plzeň VS Plzeň pondělí 16:30  

6. 3230041 SK SENCO Doubravka z. s. Senco Doubravka středa 17:00      

7. 3230351 VIKTORIA PLZEŇ – fotbal, z. s. Viktoria WU13 dle soupeře       

8. 3230441     Tělovýchovná jednota Sokol Lhota Sokol Lhota hlášenky        

9. 3230151 TJ Prazdroj Plzeň z. s. Prazdroj Plzeň pondělí 17:00         

10. 3230031     Tělovýchovná jednota Sokol Plzeň – Černice Plzeň-Černice pátek 17:00    

11. 3230381 TJ Sokol Město Touškov z. s. Touškov/Kozolupy pondělí 16:30   

12. 3230101 SK SMÍCHOV PLZEŇ z. s. Smíchov Plzeň středa 16:30 

13. 3230141     TJ UNION PLZEŇ Union Plzeň pondělí 17:00  

14. 3230081     Tělocvičná jednota Sokol Plzeň-Letná Plzeň-Letná pátek 17:00 

15. 3230431     FC Spartak Chrást z. s. Chrást úterý 16:30         

16. 3230111 SK PETŘÍN PLZEŇ z. s. Petřín Plzeň U11 pondělí 17:30      

   

 

 

 

  

 


